МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Красноярский колледж сферы услуг и предпринимательства»
(Красноярский колледж сферы услуг и предпринимательства)

ПРИКАЗ
27 сентября 2019года № 123-к
О зачислении обучающихся
на заочную форму
получения образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Приказом Министерства образования Красноярского края от
20.06.2019 г. № 137-11-03 «Об утверждении контрольных цифр приема на обучение по про­
фессиям, специальностям и направлениям подготовки за счет средств краевого бюджета»,
Уставом колледжа, утвержденным Приказом Министерства образования Красноярского
края от 17.05.2016 г. № 239-11-03, Правилами приема на обучениев краевое государственное
автономное профессиональное образовательное учреждение «Красноярский колледж сферы
услуг и предпринимательства» в 2019 г.

на основании результатов освоения образовательной программы среднего общего об­
разования,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01.10.2019 г. на I курс заочной формы получения образования по основ­

ным профессиональным образовательным программам - программам подготовки специали­
стов среднего звена на базе среднего общего образования следующих лиц:

Специальность 43.02.10 Туризм

1. Абдуллаеву Парвану Азер Кзы
2. Апонасевич Надежду Андреевну
3. Болсуновскую Анну Александровну
4. Веселкову Татьяну Геннадьевну
5. Волкову Анастасию Сергеевну
6. Жидовкину Дарью Радиевну
7. Кузьмину Дарью Сергеевну
8. Курносову Александру Александровну
9. Малинину Ксению Игоревну
10. Маскатову Екатерину Дмитриевну
11. Михееву Викторию Александровну
12. Назаренко Сергея Александровича
13. Овчинникову Яну Витальевну
14. Павлова Нюргун Сергеевича
15. ПанчехаЮлию Сергеевну
16. Пашинину Яну Дмитриевну
17. Понамареву Евгению Андреевну
18. Попову Алену Александровну
19. Розымову Галину Игоревну
20. Сидорову Алину Сергеевну
21. Стрелков скую Марию Михайловну
22. Суровую Евгению Геннадьевну
23. Тумат Тану Алексеевну
24. Тупилко Юлию Георгиевну
25. Шишкину Елену Михайловну

Специальность 39.02.01 Социальная работа

1. Борисевич Анастасию Андреевну
2. Буйда Анжелику Евгеньевну
3. В ахрушеву Анастасию Александровну
4. Виденину Алену Витальевну
5. Горбачеву Наталию Владимировну
6. Давыдову Анну Андреевну
7. Иванову Юлию Юрьевну
8. Илюшкину Полину Валерьевну
9. Казанцеву Алину Александровну
10. Кожокарь Светлану Николаевну
11. Латушкину Анну Игоревну
12. Лебедева Сергея Анатольевича
13. Мартиросян Армена Мамиконовича
14. Мишустину Ирину Сергеевну
15. Новикову Ирину Сергеевну
16. Песегову Яну Евгеньевну
17. Пьянкову Анну Владимировну
18. Роговую Анну Маратовну
19. Семенюк Анну Игоревну
20. Середкину Анну Юрьевну
21. Силкину Вилену Вячеславну
22. Степанову Алину Владимировну
23. Урманову Луизу Сергеевну
24. Хамзину Ксению Ильгизовн-'
25. Хохлову Диану Дмитриевну

И.о. директора

Заместитель директора по
учебно-производственной рабоз

Заведующий заочным отделенш

Заместитель директора по учебт

Согласовано:

Юрисконсульт

^ —О. К. Котлярова

А. А. Барков

О. В. Глебов

К.В. Семибратченко

В. А. Ворошилов

Ответственный секретарь
приемной комиссии

V
В.В. Ким